兴化市人民检察院2020年公开招聘编外合同制工作人员拟聘用人员名单
	序号
	姓名
	聘用单位
	岗位

名称
	毕业院校
	现工作单位
	考试成绩
	排名

	
	
	
	
	
	
	笔试
	技能测试
	面试
	总成绩
	

	1
	解欣宇
	兴化市人民检察院
	速录员
	三江学院

财务管理
	无
	67.20
	92.60
	69.60
	78.08
	第二

	2
	刘  颖
	兴化市人民检察院
	速录员
	扬州大学广陵学院

财务管理
	兴化爱尔眼科医院
	64.90
	80.10
	74.00
	73.71
	第四

	3
	李佳玥
	兴化市人民检察院
	速录员
	东南大学成贤学院

计算机科学与技术
	无
	68.10
	74.80
	72.10
	71.98
	第五

	4
	吕  妍
	兴化市人民检察院
	速录员
	南京大学金陵学院

金融学
	兴化农商行五里支行
	67.10
	77.40
	69.20
	71.85
	第六

	5
	戚  杰
	兴化市人民检察院
	速录员
	徐州工程学院

给排水科学与工程
	兴化市翔宇洪水影响评估咨询有限公司
	73.60
	69.80
	70.00
	71.00
	第七

	6
	孙  静
	兴化市人民检察院
	速录员
	江苏大学京江学院

市场营销
	兴化市予爱社会工作事务所
	66.90
	73.90
	68.80
	70.27
	第八


